Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Rocnik - 2018-2019
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Adamik Patrik - 8.Dec.1999 - licencia - 44222
Spolu
9 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 0 - bodov
9 - vyhratych zapasov 3.4 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
9 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 0 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 3.4 - min(t na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina
26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec
28.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
25.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komérno
3.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
13.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas .

82 - 65
81 - 59
84 - 65
95-76
98 - 64
83 -64
93 -65
91-68
97 -71

31

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i EHEEHEHE
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-20-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-20-10-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0002060800
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© © © o o o o o o o

0 00 0OOTOGO0-08

0 00O0O0OOOLIO

0

0

1

0

1

0

0

0
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Alexander jr Lawrence - 22.0kt.1991 - licencia - 54653
Spolu

26 - odohratych zapasov 631 - odohratych minut 228 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.3 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zadpas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 631 - odohratych mindt 228 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.3 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 13 - vonkajsich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
. Sk S2 S3 S TH
Datum Zépas Vysledok Cas |, - - - - -
i & I = = E
7.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-64 26 0.0 4.9 2.5 6-l4 2.3
. A _ Ao 0-0 0-2 1-4 1-6 2-4
5.Maj.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 82-75 22 T, o 25%  17%  50%
9.Feb.2019 BK Levick( Patrioti - MBK Handlov4 90-87 18 %0 2.3 0.0 2.3 002
Ly .y A~ 0-0 1-5 1-3 2-8 0-0
30.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti 61-66 14 "o 500  33% 5% 0%
vy _— 0-0 2-3 0-3 2-6 2-4
26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95-76 16 0% 67% 0% 33% 50%
23Jan.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-56 22 0.0 1.2 2.0 3.8 000
16.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava 66 -72 18 00;%0 007%2 Oof%l 00%3 éO‘Vzo
. .y o 0-0 2-4 1-3 3-7 4-5
12.Jan.2019 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti 80-83 24 Tyo' Too, 339 43%  80%
9.Jan.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti 37 - 67 33| Fo. oot W e N
Y=t 0% 33% 0% 25% 0%
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lutenec 98-64 32 0.0 2.3 4.5 68 2.
2 007 - - 0-0 2-2 3-4 5-6 2-4
29.Dec.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 76-92 27 "o 100% 75%  83%  50%
15.Dec.2018 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina ga-76 14 0.0 0.2 1.3 2.2 00
7 L e 0-0 4-5 1-2 5-7 3-4
5.Dec.2018 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 87 -86 27 0% 80% 50% 71%  75%
. wy . 0-0 1-2 0-2 1-4 0-0
30.Nov.2018 BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti 79-72 23 0%  50% 0% 25% 0%
.y I : 0-0 5-5 0-1 5-6 0-0
28.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 83-64 22 0% 100% 0% 83% 0%
.y . . 2 0-0 2-3 3-7 5-10 1-2
25.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno 93-65 20 5o G790 43%  50%  50%
21.Nov.2018 BKM Lugenec - BK Levicki Patrioti 75-93 22 0.0 3.5 0°2 5-7 1-1
T 0% 100% 0% 71%  100%
17.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova Tl m P Bl %2 ] B |92

0% 71% 0% 56% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18
15

14

10

14
11

2 0 3 2
2 1 2 0

1 01 0

F-

HP

14.1
1.6
4.2
1.8
9.8
4.5
4.5

10.7
1.7

194

13.2

19.7
-0.7
16
13
15.8

12.8
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7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 26

98 - 91
91 - 68
74 - 67
87 - 69
80-79
83 -95
97 -71

23
30
30
36
33
25
24

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

72-77 25 4,

631

0 0 56 104 27 89 83 193 35 52

0%

5-6
83%
2-4
50%
3119
33%
0-1
0%
2-5
40%
1-1
100%
2-4
50%
1-3
33%

54%

1-3
33%
1-5
20%
0-4
0%
1-4
25%
2-6
33%
2-4
50%
1-4
25%
0-5
0%

30%

6-9
67%
3-9
33%
33
23%
1-5
20%
4-11
36%
3-5
60%
3-8
38%
1-8
13%

43%

3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
4-6
67%
2-2
100%
2-2
100%

67%

12
12
9
4

1

1

14
13.3
1.5
5.4
13
16.6
13

6.4

228 49 9 71 21 49 6 37 57 245
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Bachan Martin - 24.Sep.1995 - licencia - 40854
Spolu
25 - odohratych zapasov 400 - odohratych minut 75 - bodov
15 - vyhratych zdpasov 16 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zdpasov 400 - odohratych minat 75 - bodov
15 - vyhratych zapasov 16 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zédpase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S S S S S

0-00-1 2-4 2-5 0-0

7.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-64 26 1o 0o, 50 40% 0% © 1 0 4 1 300 1112

5.Maj.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza S TSN O R I I (O RS NG 10N 20 N N N R D

-Maj. 0% 0% 33% 33% 0% '

1.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti PEEIEal BTSN PO RS IR - (001 53= Nh 100 1SN Rad Mol bl B2 2 B
AAEL 0% 0% 100% 50% 0%
T—— . 0-02-2 2-5 4-7 0-0

27.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 80-69 30 0% 100% 40% 57% 0% 102 0 2 1 0 0 0 1 10
o o 0-00-1 1-2 1-3 0-0

24.Apr.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68 - 62 26 0% 0% 50% 33% 0% 3 011 0 10 0 3 42

20.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 62-69 15 0:00°0 70221 70-2°0°0 g 9 11 212 001 4
APF. 0% 0% 0% 0% 0%
o . 0-00-1 1-2 1-3 0-0

18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 18 0% 0% 50% 33% 0% 3 113 2 000 2 62

16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98-87 18 Q.0 0.0 22 2.2 006 2 12 1 00 0 192

10.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti 88-88 4 | Twf R0 00 QSO O8O0 o b L0y 0y nid 0| 0| 0|2 0
dAlzllc 0% 0% 0% 0% 0%
o , 0-00-0 0-3 0-3 0-0

5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 9 0% 0% 0% 0% 0% 0O 00 0 0 201 1-07
e -0 1-1| ©a1 |12 |2-2

27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 84-65 17 5o 100% 0%  50% 100% % 2 0 2 0 1 0 1 152
e 0-00-1 1-1 1-2 0-0

23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 20 5o’ 0% 100% 50% 0% 3 L 0 2 0 1 0 1 3 42
PP o 0-00-0 1-2 1-2 0-0

20.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 55-75 17 0% 0% 50% 50% 0% 3 00 1 2 0 0 0 2 46
. o 0-00-1 0-1 0-2 0-0

16.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti 84 -82 16 0% 0% 0% 0% 0% 0O 000 O 10 0 1-04

9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 14 0:00°171-2171-3 0°0'3 ¢ 11110 2 2 34

dHElfe 0% 0% 50% 33% 0% -

2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 11 0-01-3 1-3 2-6 0-0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 26

LiLElk 0% 33% 33% 33% 0% '
o , 0-01-3 0-1 1-4 0-0

9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 90 -87 17 0% 33% 0% 25% 0% 2 0 02 00 0 O0 2 12
o 0-00-1 0-1 0-2 0-0

30.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti 61-66 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 OO O OO 3 -16
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26.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
15.Dec.2018

8.Dec.2018

SPOLU

BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina

BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 25

95-76
80 - 83
87 - 67
98 - 64
76 - 92
84-76
78 - 84

17
4
12
23
11
14

11

400

0-02-3
0% 67%
0-00-0
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-01-2
0% 50%

2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

4-7 1-3
57% 33%
0-0 0-0
0% 0%
1-5 0-0
20% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-2 2-2
50% 100%

0082918462675 5 7

0% 28%

39%

35% 71%

11 3 1 3 1 2 1 0 2 146
0 02 010 0 0 28
0 01 1 01 1 2 16
2 1 5 0 00 4 0 22
2.6
2 02 0 001 1-08

A O O W wWw o
o
o
w
-
o
-
o
w

1 01 0 0 0 O0 O 4

7519 7 4513 16 4 14 37 99
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Benjamin jr Dwayne Anthony - 7.Juin.1993 - licencia - 55406

14 - odohratych zapasov 334 - odohratych minut 151 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.9 - minUt na zapas 26 - najviac bodov v zapase

Spolu

7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 10.8 - bodov na zdpas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
14 - odohratych zapasov 334 - odohratych minut 151 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 23.9 - minGt na zdpas 26 - najviac bodov v zépase

7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

20.Apr.2019
16.Apr.2019
13.Apr.2019
10.Apr.2019
5.Apr.2019
20.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
30.Jan.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019

16.Jan.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
Sk
il @ i B

Zépas
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti

BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

62 - 69
98 - 87
73 - 59
88 - 83
81-59
55-75
94 -85
81-78
91-77
90 - 87
61 - 66
95 -76
68 - 56
66 - 72

18
6
31
34
20
23
24
26
28
34
33
25
27

5

334

0-0
0%
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%

S2

0-2
0%
0-1
0%
0-6
0%
5-9
56%

0-1
0%

S3
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-5
40%
2-5
40%
0-3
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-4
25%
0-3
0%
4-9
44%
0-3
0%
0-3
0%
0-1
0%

Sc
il
0-2
0%
0-1
0%
0-8
0%
7-14
50%
4-10
40%
2-11
18%
6-9
67%
3-7
43%
4-11
36%
9-20
45%
6-13
46%
6-11
55%
4-10
40%
0-2
0%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
3-6
50%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
5-6
83%
3-5
60%
10-12
83%
4-5
80%
2-3
67%
0-0
0%

0 0 39 87 12 42 51 129 37 50

0%

45%

29%

40%

74%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00 0 1 1 01

19 6 0 6 3 0 0 2
14 3 3 3 0 2 0 O
4 0 2 4 1 2 0 0
15 1 3 5 0 0 0 1
9 31 3 1 20 3
14 7 1 4 1 4 0 5
21 3 3 9 2 4 2 5
26 9 2 8 1 5 1 3
16 3 1 3 3 0 0 1
10 3 1 6 0 2 1 O

0 00 2 0 011

6.5
16.9
15.7

4.8
18.2

9.1
134
24.8
32.4
16.1
135

0.2

151 42 18 62 14 24 6 24 36 170
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Bojanovsky Boris - 15.Apr.1993 - licencia - 17659

36 - odohratych zdpasov 791 - odohratych minut 268 - bodov
21 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas

Spolu

15 - prehratych zapasov 18 - domacich zédpasov 7.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

18 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
36 - odohratych zapasov 791 - odohratych mindt 268 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 22 - minuUt na zapas

15 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

5.Maj.2019

1.Maj.2019

27.Apr.2019
24.Apr.2019
20.Apr.2019
18.Apr.2019
16.Apr.2019
13.Apr.2019
10.Apr.2019
5.Apr.2019
23.Mar.2019
20.Mar.2019
16.Mar.2019
6.Mar.2019

2.Mar.2019

9.Feb.2019

30.Jan.2019

26.Jan.2019

18 - vonkajsich zapasov

BK Levicki Patrioti -

Zépas
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti

BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV

Vysledok
82-75
76 - 64
80 - 69
68 - 62
62 - 69
82 - 65
98 - 87
73 -59
88 - 83
81-59
94 - 99
55 - 75
84 - 82
81-78
91 -77
90 - 87
61 - 66
95 -76

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zadpase

Extraliga muzi

Cas
18
18
19
21
23
17
20
20
19

21

Sk
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

- SBL

33%

100%
2-3
67%
5-7
71%
0-0
0%
1-2
50%
3-5
60%
2-3
67%
1-2
50%

80%
1-2
50%
2-2
100%
5-6
83%
7-9
78%
3-6
50%

S3
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c

50%
4-5
80%
1
100%
1-3
33%
4-4
100%
2-3
67%
5-7
71%
0-0
0%
1-2
50%
3-5
60%
2-3
67%
1-2
50%

80%
1-2
50%
2-2
100%
5-6
83%
7-9
78%
3-6
50%

TH
0 c
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du

a4 2
1 3
28 B
25 1
9 2
a4 1
10 2
0 o0
3 1
6 0
4 0
3 3
8 0
7 3
4 o0
11 4
16 4
6 1

Do ZL AS BS SL

0 0 O

1

F-

2

0

HP

8
11.4
10.6
6.6
15.4
13.9
135
6.4
3.1
10.8
8.6
4.9
12
17.2
8.7
245

23.6
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23.Jan.2019
16.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
5.Dec.2018
30.Nov.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 36

68 - 56
66 - 72
80 - 83
87 - 67
98 - 64
76 - 92
87 - 86
79 -72
83-64
93 - 65
75 -93
68 - 57
98 - 91
91 - 68
74 - 67
87 - 69
80-79
72 -77

20
24
28
30
21
14
11
14
26
27
16
22
19
21
35
30
23

27

2-2 0-0
100% 0%
4-6 0-0
67% 0%
4-9 0-0
44% 0%
5-7 0-0
71% 0%
4-5 0-0
80% 0%
5-8 0-0
63% 0%
3-4 0-0
75% 0%
3-4 0-0
75% 0%
5-6 0-0
83% 0%
4-4 0-0
100% 0%
3-3 0-0
100% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
6-7 0-0
86% 0%
5-10 0-0
50% 0%
5-8 0-0
63% 0%
3-3 0-0
100% 0%

108 158 0 0
68% 0%

2-2
100%

5-10
50%
5-8
63%
3-3

100%

108 158 52 69

68%

0-0
0%
6-6
100%
2-3
67%
3-5
60%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
1-1
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
4-6
67%
3-3
100%
3-4
75%

75%

4
14
10
13
11
12

7

6
12
12

12

14

13
9

o

4

12
18.2
15
23.7
18.5
14.8
10.2
6.6
20.7
20.1
11
6.4
5.2
6.2
25.7
22
16.2

21

268 76 66 166 23 46 44 47 74 481
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Council Vincent Maurice - 15.0kt.1990 - licencia - 55461
Spolu

15 - odohratych zapasov 382 - odohratych minut 172 - bodov
8 - vyhratych zapasov  25.5 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 11.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
15 - odohratych zapasov 382 - odohratych minut 172 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 25.5 - minlUt na zdpas 24 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc a SZC 053c
1.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 76-64 21 0.0 .2 %52
27.Apr.2019 BK Levick( Patrioti - BC Prievidza 80-69 32 0,0 2.6 0°0
24.Apr.2019 BC Prievidza - BK Levick( Patrioti 68-62 35 0.0 ¢ 20 1.3
20.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 62-69 26 0.0 604 0.2
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 29 0.0 802 0°4
16.Apr.2019 MBK Handlov - BK Levicki Patrioti 98-87 21 00 4.8 O°f
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlové 73-59 20 O.0 3.7 O°4
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 22 0.0 1.4 0°3
27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 84-65 24 9.0 27 13
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 33 0.0 833 1-2
20.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 55-75 24 0.0 2.8 0°4
16.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti 8a-82 3 0.0 2.7 2.3
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 22 Q.0 2.8 Ol
6.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Koméarno 81-78 23 00[%0 $5°/§ 00:%2
2.Mar2019 BKM Luéenec - BK Levicki Patriofi 91-77 19 %0 3.4 050

SPOLU Pocet zapasov 15 382 goz 6:01025 ;0?:’/3

Sc TH
il G D S
3-8 0-0
38% 0%
2-6 1-2
33% 50%
7-19 0-4
37% 0%
6-16 0-0
38% 0%
8-16 4-5
50% 80%
4-10 3-6
40% 50%
3-11 3-4
27% 75%
1-7 0-0
14% 0%
5-8 0-0
63% 0%
9-14 5-7
64% 71%
5-12 2-2
42%  100%
4-10 4-4
40% 100%
4-9 0-1
44% 0%
6-10 1-3
60% 33%
3-4 2-4
75% 50%
70 160 25 42
44% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15 3 2 5 1 4 0 5
12 1 1 3 3 6 0 1
20 6 3 2 2 5 1 3
11 3 0 1 0 4 0 5
9 2 00 2 501
2 1 0 7 1 3 0 4
11 1 0 1 1 7 0 2
24 6 0 4 1 4 0 O
12 5 0 3 0 4 0 2
14 5 1 4 2 6 0 5
8 2 2 0 0 5 1 4
13 4 0 1 1 3 0 3

8 2 01 1 2 0 2

F-

1

HP

8.4
12.3
9.9
16.1
23.2
5.8
8.8

17.1
27.4
12.1
18.1
8.8
11.3
8.2

172 43 11 39 16 65 2 38 33 191
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Davis-Smith Steven Lee - 12.Sep.1993 - licencia - 54678
Spolu

42 - odohratych zédpasov 1119 - odohratych minut 494 - bodov
27 - vyhratych zapasov 26.6 - minUt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 22 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
42 - odohratych zapasov 1119 - odohratych minut 494 - bodov
27 - vyhratych zapasov 26.6 - minUt na zadpas 26 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 22 - domacich zadpasov 11.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
Datum Zé&pas Vysledok Cas d - .
7.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-64 12 0.0 12
5.Maj.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 82-75 17 %0 1.2
1.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levick( Patrioti 76-64 18 0.0 0.0
27.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 8o-69 24 0.0 3.4
24.Apr.2019 BC Prievidza - BK Levick( Patrioti 68-62 22 0.0 2.2
20.Ap1.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 62-69 38 0.0 2.8
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlové 82-65 40 .0 32
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98-87 24 0.0 [l-b
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlové 73-59 16 9.0 2.
10.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti 8g-83 15 0.0 Z2-2
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlov 81-59 16 0.0 2.2
27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 8a-65 27 Q.0 [1-1
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 22 Q.0 2-°
20.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 55-75 26 9.0 3o
16.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Levickf Patrioti 84-82 17 .0 2-2
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94 -85 30 00;/00 gO"/so
6.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komérno 81-78 25 .0 3°3
2.Mar.2019 BKM Lugenec - BK Levickf Patrioti o1-77 23 ;0 2.°

S3
a4  c

0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-4
25%
2-7
29%
3-8
38%
0-1
0%
2-5
40%
0-1
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%

25%
5-12
42%
6-12
50%
4-9
44%
2-5
40%
4-7
57%
2-4
50%
2-2
100%
7-9
78%
3-6
50%
3-4
75%
6-8
75%
3-4
75%
2-7
29%

50%
3-4
75%
2
50%
1-2
50%
0-0
0%
4-5
80%
6-7
86%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
4-4
100%
0-0
0%

Bo

10

15

20

13

10

17
10

F+ Du
288 2.
S B
1 0
2 1
1 1
4 0
4 0
3 0
0 1
0 0
1 0
209 B2
2 1
1 0
3 1
2 2
2 0
1 1

Do ZL AS BS SL F-

HP

5.9
9.3

8.5
2.8
14.3
14.2
13.8
6.8
7.6
4.8
13
16.9
7.6
7.3
21
18.4

2.8
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9.Feb.2019
30.Jan.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019
16.Jan.2019
12.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
30.Nov.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV

BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti

BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti

BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno

BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti

BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV

BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 42

90 - 87
61 - 66
95 -76
68 - 56
66 - 72
80 -83
98 - 64
76 - 92
84 -76
78 - 84
87 - 86
79 -72
83 - 64
93 - 65
75 -93
68 - 57
98 - 91
91 - 68
74 - 67
87 - 69
80-79
83 -95
97 -71
72 -77

31
33
30
27
26
17
22
33
g7
31
30
34
27
22
36
28
34
27
32
37
35
38
34

16

1119

0-0 5-6

0% 83%
0-0 2-5
0%  40%
0-0 9-12
0%  75%
0-0 1-5
0%  20%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-4
0%  50%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 2-5
0%  40%
0-0 1-3
0%  33%
0-0 2-5
0%  40%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 3-4
0%  75%
0-0 7-8
0% 88%
0-0 5-6
0% 83%
0-0 3-4
0%  75%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 7-8
0%  88%
0-0 4-5
0%  80%
0-0 8-10
0%  80%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 7-7
0% 100%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 3-5
0%  60%

0 0130 197 51 138 181 335 81 112

0% 66%

5-9
56%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-3
0%
2-4
50%
2-6
33%
4-6
67%
2-3
67%
0-2
0%
4-5
80%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-5
20%
1-3
33%
1-1
100%
1-7
14%
3-6
50%
3-3
100%
1-3
33%
3-4
75%
0-0
0%

37%

10- 15
67%
2-7
29%
9-14
64%
1-6
17%
0-6
0%
0-4
0%
4-8
50%
6-12
50%
6-11
55%
3-6
50%
7
29%
6-11
55%
3-5
60%
7-10
70%
7-9
78%
4-9
44%
5-9
56%
8-9
89%
5-12
42%
11-16
69%
6-8
75%
8-10
80%
7-10
70%
3-5
60%

54%

1-2
50%
0-0
0%
8-9
89%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-3
67%
6-8
75%
0-3
0%
3-4
75%
1-5
20%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
4-4
100%
1-3
33%
2-2
100%
1-3
33%
T-2
50%
7-7
100%
4-5
80%
0-0
0%

72%

26

26

12
15
18
14
4
19
7
15
19
10
15
18
13
26
16
24
21
6

27.1

28.9
0.8
-1.2
1.6
10
17.5
20.5
12.2

5.5

5.8
21.8
23.9

12.5

19.6
12.7
30.6
19.7
27
231

6

494 100 56 134 31 55 10 68 92 548
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Gacesa Nikola - 20.Sep.1987 - licencia - 54801
Spolu

36 - odohratych zdpasov 1012 - odohratych minut 579 - bodov
23 - vyhratych zapasov 28.1 - minUt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 16.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
36 - odohratych zapasov 1012 - odohratych minut 579 - bodov
23 - vyhratych zapasov 28.1 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 18 - domacich zadpasov 16.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
: : ; I
Datum Zapas Vysledok Cas ,
i @ I NG
. L . A 0-0 5-
7.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-64 35 0%  63%
) s - - 0-0 2-
5.Maj.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 82-75 23 0%  50%
1.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 76 -64 30 00;%0 2
.y o . 0-0 3 7
27.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 80-69 22 0%  43%
L o L 0-0 3-5
24.Apr.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68 -62 19 0%  60%
. P o 0-0 4-4
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98 -87 21 0% 100%
o _— . 0-0 3-7
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73-59 24 0%  43%
P oy i 0-0 3-4
10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 88-83 34 o 759
B o p 0-0 3-4
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 22 0%  75%
27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 8a-65 25 0.0 2.0
—y . 0-0 4 6
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94 -99 26 0% 67%
_y . . 0-0 0-2
20.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 55-75 19 T4, 0%
) oy o 0-0 6-10
16.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti 84-82 25 0%  60%
o _— ) 0-0 3-4
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 23 oo 759,
6.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno 81-78 25 OOZ%O 50‘;:
.y _ 0-0 3-6
26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95-76 22 4o g9
L . A 0-0 5-8
23.Jan.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-56 32 5o 30
s o . 0-0 4-7
16.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava 66 -72 30 0%  57%

S3
a4 ¢
0-5
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
2-4
50%
1-1
100%
0-2
0%
2-5
40%
1-4
25%
2-6
33%
1-2
50%
2-3
67%
3-5
60%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
1-3
33%

Sc
a [
5-13

38%
3-7
43%
6-11
55%
4-9
44%
4-6
67%
6-8

75%

4-8
50%
3-6
50%
5-9
56%
6-13
46%
6-12
50%
1-4
25%
8-13
62%
6-9
67%
3-6
50%
3-8
38%
7-12
58%
5-10
50%

TH

a @

9-10
90%
5-6
83%
22
100%
9-10
90%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
7-7
100%
1-2
50%
4-7

57%
9-10
90%
2-2
100%
3-3
100%
5-5
100%
5-6
83%
2-3
67%
2-2
100%
7-7
100%

Bo

19
12
15
18

16
11
13
13
17
23

21
20
12

18
18

F+

Du

Do ZL AS BS SL
6 0 3 0 3
4 0 0 0 O
1 01 01
1 01 01

F-

HP

20.3
12.1
13
16.1
12.2
17.7
14.7
15.8
17.1

19.7

5.8

23.4

12.1
12.9
18.8

18
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12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
30.Nov.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Koméarno
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 36

80 - 83
87 - 67
98 - 64
76 - 92
84-76
78 - 84
87 - 86
79 -72
83 -64
93 - 65
75 -93
68 - 57
98 - 91
91 - 68
80-79
83-95
97 -71
72 -77

35
36
33
32
33
39
34
32
23
24
28
30
37
26
22
27
27

37

1012

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 159 248 47 117 206 365 120 141

0%

4-7
57%
9-13
69%
8-9
89%
5-9
56%
9-11
82%
3-7
43%
9-13
69%
5.7
71%
4-5
80%
4-6
67%
5-5
100%
7 =
64%
4-7
57%
5-8
63%
2-6
33%
4-6
67%
4-6
67%
5-6
83%

64%

3-4
75%
0-1
0%
T-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
4-7
57%
0-2
0%
1-5
20%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
2-4
50%
4-4
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-4
50%

40%

7-11
64%
9-14
64%
9-11
82%
7-13
54%
11-15
73%
7-14
50%
9-15
60%
6-12
50%
5.9
56%
5.9
56%
6-8
75%
7-13
54%
6-11
55%
9-12
75%
2-7
29%
4-7
57%
5-10
50%
7-10
70%

56%

0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
4-4
100%
2-2
100%
1-1
100%
6-8
75%
1-3
33%
T
100%
2-2
100%
4-4
100%
1-1
100%
7-9
78%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
4-4
100%
4-5
80%

85%

17
20
20
20
26
19
24
14
12
13
17
15
21
22
4
12
15
20

0

2

0

5
3
0

24.2
18.5
23.5
24.8
28.8

17.8

11.8
10.6
17.4

17.8

11.6
18.6

22.5

579 119 65 138 14 48 3 46 68 635
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Jefti¢ Nikola - 21.Jan.1987 - licencia - 55504

18 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 117 - bodov

9 - vyhratych zapasov

9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
18 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 117 - bodov

9 - vyhratych zapasov

9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

7.Maj.2019
5.Maj.2019
1.Maj.2019
27.Apr.2019
24.Apr.2019
20.Apr.2019
18.Apr.2019
16.Apr.2019
13.Apr.2019
10.Apr.2019
5.Apr.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
20.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Mar.2019

2.Mar.2019

Spolu

19.2 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

19.2 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajsich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno

BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti

Vysledok Cas

68 - 64
82-75
76 - 64
80 - 69
68 - 62
62 - 69
82 - 65
98 - 87
73 -59
88 - 83
81 -59
84 - 65
94 - 99
55-75
84 - 82
94 -85
81-78
91 -77

32
22
16
18
19
17
23
14
20
12
19
28
15
17
15
27
9

23

Sk
uc

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

Sc

= S I E
0-0 2-6 0-2 2-8 0-0

33%
3-4
75%
1-1

100%
5.7
71%
1-5
20%
3-5
60%
6-9
67%
1-1

100%
5.7
71%
P
67%
2-4
50%
4-9
44%
5.7
71%
2-2

100%
2-2

100%
4-9
44%
0-3

0%
6-7
86%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

25%
3-4
75%
1=
100%
5-7
71%
1-5
20%
3-5
60%
6-9
67%
1-1
100%
5-8
63%
2-3
67%
2-4
50%

0-14-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

40%
5-7
71%
2-2
100%
2-2
100%

0-14-10

0%
0-0

0%
0-0

0%

40%
0-3
0%
6-7
86%

TH
U'c

0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%
1-4
25%
0-0

0%
0-0

0%
1-1

100%
0-0

0%
0-4

0%
0-2

0%
1-4
25%
AT
29%
0-1

0%
0-0

0%
2-5
40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0 0 7 0 0 11

13 4 1 5 1 1 0 3

10 2 4 4 1 0 0 1

14 6 3 4 0 1 0 O

HP

8.7
7.9

11.4

12.9

14
8.2
12.2
12.2
10.6
3.7
6.8
8.5
0.4

17.8
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Katura Luka - 18.0kt.1989 - licencia - 54652
Spolu
3 - odohratych zapasov 71 - odohratych minat 23 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 23.7 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 71 - odohratych minat 23 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 23.7 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas

Vysledok Cas ﬂSk L Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

ElEE S S DS

83-95 17 Q0 0c1 24 2-20206 0 0 3 02 0 0284

97-71 27 G0 1.2 2.0 3:8C°08 114 02 013096

72-77 27 O 0 300 1A 400 9 2 0110 0 1243
004951492301

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
17.0kt.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
13.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec
6.0kt.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
SPOLU Pocet zapasov 3

71 Gor aa% 36% 39% 0% 23 3 1 8 140 2722
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Krajéovi¢ Simon - 14.Feb.1994 - licencia - 18483
Spolu

40 - odohratych zapasov 850 - odohratych minat 357 - bodov
24 - vyhratych zapasov 21.3 - minlt na zapas 31 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 20 - domécich zédpasov 8.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
40 - odohratych zapasov 850 - odohratych minat 357 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 21.3 - minGt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc d SZC
7.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-64 28 9.0 3.0
5.Maj.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 82-75 35 0.0 7713
1.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levick( Patrioti 76-64 23 0.0 1ot
27.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 80-69 33 0.0 °205
24.Apr.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-62 21 0.0 3.2
20.Ap1.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 62-69 14 3.0 2.}
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlové 82-65 11 §.0 1.2
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98-87 21 4.0 2.2
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlové 73-59 23 0.0 257
10.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti 8g-83 37 0.0 610
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 19 0.0 053
27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - P & TV Raj Zilina 8a-65 16 0.0 0.2
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 17 0.0 1.2
20.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 55-75 16 0.0 3.2
16.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Levick Patrioti 8a-82 32 0.0 1.3
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 20 9.0 2.4
6.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno 81-78 18 9.0 oo
2.Mar.2019 BKM Lugenec - BK Levicki Patrioti o1-77 24 0.0 2.2

S3
0 ¢
0-6
0%
5-7
71%
1-5
20%
2-4
50%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%
2-7
29%
1-4
25%
1-1
100%
0-1
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-4
0%
1-1
100%
1-3
33%

Sc
u 4
3-12
25%
12 -20
60%
2-9

22%
7-19
37%
3-7
43%
2-6
33%
2-3
67%
2-5
40%
5-12
42%
8-17
47%
1-7
14%
1-3
33%
1-3
33%
3-9
33%
1-6
17%
2-8
25%
5-5
100%
3-8
38%

TH

il e
4-6
67%
2-3
67%
2-2
100%
3-4
75%
2-3
67%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
4-4
100%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

2-4
50%

Bo

10
31

19

F+ Du
S 0
4 1
2 L
6 2
5 |1
2 0
1 0
2 2
6 4
4 0
1 0
1 IS
2 0
3 0
3 0
5 1
1 0
/N !

Do ZL AS
2 1 4
4 1 5
5 0 5
5 4 7
5 1 3
2 0 1
1 0 1
2 0 8
3 2 1
L3l s
31 2
4 0 2
2 3 1
0 0 1
2 2 8
6 2 8
1 0 2
2 5 4

HP

7.9
34
10.7
24.4
10.9
5.6
48
13.1
17
19.3
3.8
6.2
46
3.7
10.4
14.8
11

10.8
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9.Feb.2019
30.Jan.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019
16.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
8.Dec.2018
5.Dec.2018
30.Nov.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 40

90 - 87
61 - 66
95-76
68 - 56
66 - 72
80 - 83
87 - 67
78 - 84
87 - 86
79 -72
83-64
93 - 65
75 -93
68 - 57
98 - 91
91 - 68
74 - 67
87 - 69
80-79
83-95
97 -71
72 -77

14
11
20
21
22
16
20
18
18
38
28
26
21
18
17
19

16

850

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 94 204 26 91 120 295 91 118

0%

3-5
60%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
3-6
50%
2-4
50%
0-1
0%
1-6
17%
3-8
38%
3-6
50%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
0-5
0%
5-11
45%
3-9
33%
2-6
33%
1-2
50%
2-5
40%
3-5
60%
6-8
75%
2-3
67%

46%

0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
T-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
P
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-2
0%
-2
50%
0-1
0%
0-2
0%

29%

3-6
50%
1-2
50%
0-5
0%
0-3
0%
4-8
50%
3-5
60%
0-2
0%
1-6
17%
4-9
44%
4-7
57%
0-0
0%
5-7
71%
3-6
50%
1-7
14%
6-15
40%
3-9
33%
2-7
29%
3-4
75%
2-7
29%
4.7
57%
6-9
67%
2-5
40%

41%

6-7
86%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
3-3
100%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
2-3
67%
3-4
75%
4-4
100%
6-6
100%
2-3
67%
1-2
50%
5-8
63%
0-0
0%
7-8
88%
4-5
80%
4-4
100%

77%

13
4
16
16
8

17.3

4.8

1.6
9.5

9.1

8.9
13
13.8

9.6

8.3
8.8
19.9
8.2
6.8
16.9
4.5
25.7
16.9
9.6

357 145 20 101 43 152 2 78 129 453
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Pita Dino - 20.Sep.1988 - licencia - 55454
Spolu

17 - odohratych zapasov 461 - odohratych minut 168 - bodov
9 - vyhratych zapasov  27.1 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 9.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
17 - odohratych zapasov 461 - odohratych minut 168 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 27.1 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas WYGIton (o ISid MS2i WS3W WWSCHM WTHT BN £U DU b Z1 g Bs S IF [RP
ucu C u C u C u ¢
7.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-64 27 9.0 3.2 0.2 3.7 02 6 1.2 4 0112 4 68
5.Maj.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 82-75 26 0.0 2.2 1o 350 12 8 203050 1 3102
: " S 0-0 3-4 0-1 3-5 3-3
1.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 76-64 29 "o 750, 0% 60% 100% 92 3 1 2 1 30 3 3118
20.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 62-69 28 0°0 1-3 [2-713:10 '2-2 49 g 1 3 p 3 0 1 2 105
s 0% 33% 29% 30% 100% :
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-6538|0:0 34 F1-7574-11 0-09."9 3 g 1 1 90 0 0 4159

0% 75% 14%  36% 0%

. . L 0-0 1-6 1-3 2-9 6-6
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98 - 87 28 0% 17% 33%  22%  100% 11 6 4 1 0 1 1 0 4 116

L . . 0-0 3-6 2-7 5-13 3-4
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73 -59 29 0% 50% 29% 38% 75% 15 1 0 2 2 1 0 2 3 108
10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti e a3 ey B0 12| 0°08 BLSZH DB 2 11 [oll ol o 2] ol o 31 (25

0% 50% 0% 50% 100%

. _ P 0-0 3-3 0-3 3-6 0-0
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 24 1o 100% 0% 50% 0% © 4 02 0401 3 93

o 0-0 2-3 3-6 5-9 2-2

27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 84-65 25 4o 5709, 50% 56% 100% 13 1 0 3 0 4 0 2 1175
o 0-0 3-7 0-2 3-9 3-4

23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 28 0.0 3.7 02 3.2 3t 9 3131201 391

20.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 55-75 21 0-0 1-2 1-5 [ 2-7 0-0 'g5°83 g g p 11 1 1 25

0% 50% 20% 29% 0%

. L . 0-0 2-2 5-8 7-10 3-4

16.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti 84 -82 39 0% 100% 63% 70% 75% 22 2 0 3 1 1 0 4 3 201

9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 23 00 5-5 2-5 7-10 0-0 36 1 o 1 0 1 0 1 2 148

: : 0% 100% 40% 70% 0% ’
L _ ) a 0-0 1-2 2-5 3-7 3-3

6.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno 81-78 32 0% 50% 40% 23%  100% 11 4 0 0 1 1 0 2 4 83
M L i 0-0 1-2 1-6 2-8 2-2

2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 24 0% 50% 17% 25%  100% 7 31 2 1 2 0 2 2 63
" _ p 0-0 1-2 0-2 1-4 3-4

9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 90 -87 17 0% 50% 0% 25% 75% 5 2 0 0 2 2 0 1 2 51

SPOLU Pocet zapasov 17 461 § N B BN & i S .- - 168 44 10 30 10 42 3 24 47 175

0% 57% 29% 42% 83%
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Stefek Adam - 20.Aug.1993 - licencia - 18504
Spolu
10 - odohratych zdpasov 76 - odohratych mindt 4 - bodov
9 - vyhratych zadpasov 7.6 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 76 - odohratych mindt 4 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 7.6 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 6 - domacich zédpasov 0.4 - bodov na zapas

Vysledok Cas , . ., -1~
il 5 EEEEE

76 - 92
84-76
78 - 84
83 - 64
93 -65
91-68
74 - 67
87 - 69
83-95
97 -71

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
29.Dec.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
15.Dec.2018 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
28.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
25.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno
3.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
27.0kt.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
24.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
17.0kt.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
13.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec

SPOLU Pocet zapasov 10

11
11
15

15

76

Sk S2 [S3

0-00-00-0
0% 0% 0%
0-00-10-1
0% 0% 0%
0-00-10-0
0% 0% 0%
0-00-00-0
0% 0% 0%
0-00-10-0
0% 0% 0%
0-00-10-0
0% 0% 0%
0-00-00-1
0% 0% 0%
0-01-20-1
0% 50% 0%
0-00-00-0
0% 0% 0%
0-00-20-0
0% 0% 0%

Sc

0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

001803111 2 2

0% 13% 0%

9%

100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N © N O © O O o o o

B

0 0 08
0 0 0.2

4 11 13
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Tomi¢ Boban - 30.Maj.1988 - licencia - 52727
Spolu

22 - odohratych zapasov 602 - odohratych minut 233 - bodov
16 - vyhratych zapasov 27.4 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
22 - odohratych zapasov 602 - odohratych mindt 233 - bodov
16 - vyhratych zapasov 27.4 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC d
30,an.2019 PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti 61-66 28 0.0
26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95-76 16 0
23Jan.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68-56 30 .0
16.an.2019 BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava 66-72 25 0.0
12.Jan.2019 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti 80-83 26 .0
9,an.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti 87-67 31 .0
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec 98-64 34 0.0
29.Dec.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 76 - 92 26 00[,/00
15.Dec.2018 BK Levick( Patrioti - P & TV Raj Zilina 84-76 36 00
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 78-84 21 00
5.Dec.2018 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 87-86 25 0.0
30.Nov.2018 BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti 79-72 23 0.0
28.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 83-64 24 0.0
25.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno 93-65 19 00;/00
21.Nov.2018 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 75-93 33 00;/00
17.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 68 - 57 26 00;/00
27.0kt.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 74-67 34 0.0
24.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava 87 - 69 30 00;/00

Y]

C

0-3
0%

4-5
80%
3-7
43%
3-9
33%
3-6
50%
3-5
60%
5-8
63%
2-3
67%
1-4
25%
1-3
33%
1-4
25%
0-4
0%
2-5
40%
1-4
25%
5-6
83%
2-6
33%
4-9
44%
2-6
33%

S3
il IE
0-1
0%
1-4
25%
0-4
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
2-2
100%
1-5
20%
0-1
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-3
33%
2-2
100%
2-4
50%

Sc
il e
0-4
0%
5-9
56%
3-11
27%
4-11
36%
3-6
50%
4-8
50%
6-11
55%
4-5
80%
2-9
22%
1-4
25%
2-6
33%
3-7
43%
2-6
33%
2-7
29%
6-7
86%
3-9
33%
6-11
55%
4-10
40%

TH

il IE
3-6
50%
0-0
0%

4-4
100%
1-2
50%
4-7
57%
5-9
56%
9-9
100%
0-0
0%

4-4
100%
5-5
100%
2-3
67%
0-0
0%

1-1
100%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL 'AS BS SL

3
11
10
10
10

14
13

10

14

HP

15
15
10.1
12
15.5
14
37.3
19.3
22
4.3
11.6
10.7
7.9
10.9
20.3
8.7
20.8

16.4
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20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 22

0-0 3-7 0-0
80-79 36 oo, 239% 0%
0-0 2-4 0-0

83-95 25 Yoo, 50% 0%
0-0 4-6 0-1

97-71 27 Yoo, 67% 0%
0-0 2-5 1-2

72-77 27 Y09,  20%  50%
602 oo, 45% 40%

3-7
43%
2-4
50%
4-7
57%
3-7
43%

43%

6-6

100%

3-3

100%
10-11

91%
5-5

100%
0053119 19 47 72 166 70 84

83%

12 5 0 1 3 5 0 3 3 157
7 400 1 3 0 3 5 75
18 7 0 4 3 8 1 1 1 303

12 6 0 2 1 2 0 2 3 12

233 82 8 43 31 118 3 4552 324
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Volarik Samuel - 18.Jan.2000 - licencia - 45820
Spolu
10 - odohratych zapasov 46 - odohratych minut 9 - bodov
9 - vyhratych zédpasov 4.6 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 0.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 46 - odohratych minat 9 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 4.6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

. a ’ ~ Sk
Datum Zapas Vysledok Cas ,

5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 2

27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 84 -65 8
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Luéenec 98-64 5

29.Dec.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 76-92 1
28.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 83-64 2
25.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno 93-65 4
17.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 68 -57 7
7.Nov.2018 PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti 98-91 1
3.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 91-68 9
24.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava 87-69 7
SPOLU Pocet zapasov 10 46

528 BE5E BSC

i@ S EE S EE
0-00-10-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-1 0-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-20-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-01-11-12-2 0-0
0% 100% 100% 100% 0%
00251439 2 2

0% 40% 25% 33% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

U N O ©O O O O N o o
o

©o
N

0

0

1

1

0

0

0

000 010O01

0

0

0 00 0OOTOGO0-08

0.4
3.6

0.8

0.8

3.6

13
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Williams Brian Michael - 20.Sep.1992 - licencia - 55209
Spolu

15 - odohratych zapasov 375 - odohratych minut 148 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
15 - odohratych zapasov 375 - odohratych minut 148 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25 - minit na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zapas Vysledok
16.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava 66 - 72
12.Jan.2019 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti 80 - 83
9.Jan.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti 87 - 67
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec 98 - 64
29.Dec.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 76 - 92
15.Dec.2018 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 84 -76
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 78 - 84
5.Dec.2018 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 87 - 86
30.Nov.2018 BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti 79 -72
28.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 83 -64
25.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komérno 93 -65
21.Nov.2018 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 75 - 93
17.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 68 - 57
7.Nov.2018 PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti 98 - 91
3.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 91 - 68

SPOLU Pocet zépasov 15

Cas
18
23
20
22
21
34
35
25
26
28
29
18
18
33

25

375

Sk
uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0056114 2 8 58 122 30 44

0%

S2 S3
il G [ &
0-2 2-3
0% 67%
3-8 0-0
38% 0%
2-4 0-0
50% 0%
3-8 0-0
38% 0%
3-6 0-0
50% 0%
5-14 0-0
36% 0%
10-16 0-0
63% 0%
3-4 0-1
75% 0%
4-7 0-1
57% 0%
6-9 0-1
67% 0%
3-6 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
3-7 0-1
43% 0%
4-11 0-1
36% 0%
7-11 0-0
64% 0%
49% 25%

Sc
il
2-5
40%
3-8
38%
2-4
50%
3-8
38%
3-6
50%
5-14
36%
10-16
63%
3-5
60%
4-8
50%
6-10
60%
3-6
50%
0-1
0%
3-8
38%
4-12
33%
7-11
64%

48%

TH
ua c
1-2
50%
0-4
0%
1-2
50%
4-6
67%
5-6
83%
2-4
50%
3-3
100%
4-4
100%
0-0
0%
2-4
50%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%

68%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7
6
5
10
11
12
23
10
8
14
10

(-]

3010

3 2 1

2

0

2

1

0

F-

1

1

HP

5.9
3.4
3.1
10.6
11.3
12.4
36.9
10.8
10.8
134
17.6
-0.4
7.8
11

17.1

148 3519 50 14 16 8 11 29 172
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Ziak Milan - 18.0kt.1988 - licencia - 12193
Spolu
41 - odohratych zapasov 1098 - odohratych minut 427 - bodov
26 - vyhratych zapasov 26.8 - minUt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 21 - domacich zapasov 10.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL

41 - odohratych zapasov 1098 - odohratych minut 427 - bodov
26 - vyhratych zapasov 26.8 - minUt na zadpas 27 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 21 - domacich zadpasov 10.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov
BK Levicki Patrioti - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
uc u C u C u C u ¢
7.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levick Patrioti 68-64 14 Q.0 0.2 021 023 00 0 2200000 208
5.Maj.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 82-75 18 0.0 1.2 0°4 18 23 4 2111110 239
1.Maj.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 76-64 26 3.0 2.7 1.4 3 00 7 1021100 243
27.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 80-69 22 0:0 0-3 " 2-5 = 2°:8 0-0 g 4 g 4020 2 3 53
s 0% 0%  40%  25% 0% :
o — 0-0 5-7 3-8 8-15 0-0
24.Apr.2019 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 68 -62 37 0% 71% 38% 530, 0% 19 0 1 3 2 0 0 4 4 15
o o 0-0 1-3 0-4 1-7 2-2
20.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 62-69 21 0%  33% 0% 14% 100% 4 2 1 2 0 00 2 0 O
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlov4 82-65 23 Q.0 2.3 1.2 3.2 00 7 0152200 3142
16.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti e R 2 s L e e e ]

0% 33% 38% 36% 100%

. _— P 0-0 1-1 1-3 2-4 1-1
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73-59 17 ‘5o 100%  33% 50% 100% © 0 0 0 0 1 0 0 0 56

10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 8g-83 22 0.0 2:2 0°4 206 L7 8 50220001 451
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlové 81-59 24 0.0 3°3 1.0 10°130°0 27 0 0 7 0 1 0 1 2306
27.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina 8a-65 25 0.0 3.0 AT 7003 L2192 0 1.0 20 2 1159
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 2 0.0 2.4 0.2 2:6 00 4 1021100 3 44
20.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 55-75 19 G0 Zb %t 22 00 4 1010 100 1 36
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 17 Q.0 A3 Ol 1.2 00 2 00201001 1 32
6.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komarno g1-78 21 0;0 2:3 1-4 3-7 1-2 g 3 95 3 00 2 1 81

0% 67% 25% 43% 50%

M . o 0-0 3-4 2-8 5-12 0-0
2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 32 0%  75% 25% 42% 0% 12 1 1 1 0 2 0 4 4 73
0-0 0-3 2-3 2-6 3-3 9 1

9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 90 -87 27 0% 0% 67% 33% 100%
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30.Jan.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019
16.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
29.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
30.Nov.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - MBK Rieker COM-therm Komérno
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 41

61 - 66
95 -76
68 - 56
66 - 72
80 -83
87 - 67
76 - 92
84-76
78 - 84
87 - 86
79 -72
83 -64
93 - 65
75 -93
68 - 57
98 - 91
91 - 68
74 - 67
87 - 69
80-79
83-95
97 -71
72 - 77

33
24
26
33
29
27
34
35
40
27
26
27
23
29
26
40
28
32
28
33
36
24

25

1098

0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 2-5
0%  40%
0-0 4-9
0% 44%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 6-8
0%  75%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 3-9
0% 33%

0 077 167 78 214 155 381 39 47

0% 46%

1-3
33%

36%

4-11
36%
2-10
20%
0-4
0%
3-11
27%
7-11
64%
2-10
20%
4-10
40%
6-10
60%
5-15
33%
3-7
43%
1-4
25%
8-13
62%
4-12
33%
5-10
50%
4-13
31%
3-13
23%
8-13
62%
4-11
36%
4-9
44%
7-13
54%
7-13
54%
2-6
33%
4-12
33%

41%

0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

0%

83%

16
12

21
10
15

19
17

18

9.6
4.7
0.4
6.8

19.4

12.7
16.8
10.1
7.5
2.5
26.5
6.1
14.3
6.1
5.9
23
13.8

6.7

16
11.3

6.3

427 49 12 95 37 63 5 56 87 393

Strana 27 z 28



Strana 28 z 28



